
Copia

CONTRIBUTO STRAORDINARIO NUCLEO FAMILIARE H.J.
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 95 del 21-12-2019

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la domanda per  interventi di assistenza economica pervenuta all’Ente con nota prot. n. 6741 del
11.10.2019;

VISTA la relazione dell’assistente sociale Dott.ssa AGNESI Elisa, prot n. 8323 del 16.12.2019,  nella quale
si evince la grave situazione di disagio socio-economico del richiedente;

VISTA la delibera della G.C. n. 92 del 17.12.2019, con la quale, prendendo atto della suddetta relazione, si
delibera di concedere un contributo economico straordinario al richiedente, finalizzato al pagamento
dell’insoluto dei servizi trasporto scolastico e mensa per il figlio minore;

DATO ATTO che la delibera di cui sopra, correlata da relativa relazione redatta dall’Assistente sociale,
riconosce che ricorrono le condizioni di cui all’art. 9 lettera b) del vigente regolamento comunale sulla
concessione dei contributi economici;

DATO ATTO altresì che la delibera di G.C. n. 92/2019 ha quantificato l’intervento  in € 100,00 a copertura
insoluti servizio trasporto scolastico periodo settembre 2018/giugno 2019 e settembre/giugno 2020,
disponendo al contempo alla sottoscritta di provvedere;

VISTO l’insoluto per il trasporto scolastico e servizio mensa anno scolastico 2018/2019 per il figlio minore;

RITENUTO di provvedere all'impegno complessivo della suddetta spesa per  € 300,00:

RITENUTO provvedere alla contestuale liquidazione al richiedente per la  complessiva somma di € 300,00;

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019, approvato;

VISTO l’art.183, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa é parte integrante e sostanziale  della presente1.
determina;

Di impegnare  le relative spese al cap. 2100 del bilancio c.e.;2.

Di liquidare complessive € 300,00 al richiedente;3.

Di emettere il  mandato di pagamento  in favore di H.J. con i dati in possesso dell’ufficio ragioneria;4.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Di inviare il presente atto al responsabile del settore contabile per gli adempimenti previsti dall’art. 184,5.
comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

Di trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, ed al Segretario Comunale .6.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  21-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 09-01-2020 al 24-01-2020 al numero 3

Poggio Bustone  Lì  09-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 09-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


